2列に配列された小物部品
をパレットへの搬送作業
コンベア等で連続で流れてくる
異形ワークを分離する作業
エアスライドテーブル
リバーシブルタイプ
ø6, ø8, ø12, ø16, ø20, ø25
NewNew

※1）六角穴付ボルトの寸法です。 ※2）アジャスタ左取付時も対応可能です。型式表示方法はP.3をご参照ください。
外形寸法はアジャスタ右取付時寸法と同一です。
※1）六角穴付ボルトの寸法です。 ※2）アジャスタ左取付時も対応可能です。型式表示方法はP.3をご参照ください。
外形寸法はアジャスタ右取付時寸法と同一です。
19
22
29
35.5
44.5
53.5
8.5
11
14
17
18
21
16.5
26.5
19.5
29.5
39.5
23.5
33.5
43.5
24.5
34.5
44.5
27.5
37.5
47.5
32.5
42.5
52.5
6
8
10
12
13
15
7
8
12
14
17
19
2.5
3
4
5
6
6
ラバーストッパ(AS,AT)
MXQR-AS 6
MXQR-AS 6-X11
MXQR-AS 8
MXQR-AS 8-X11
MXQR-AS 8-X12
MXQR-AS12
MXQR-AS12-X11
MXQR-AS12-X12
MXQR-AS16
MXQR-AS16-X11
MXQR-AS16-X12
MXQR-AS20
MXQR-AS20-X11
MXQR-AS20-X12
MXQR-AS25
MXQR-AS25-X11
MXQR-AS25-X12
MXQR-AT 6
MXQR-AT 6-X11
MXQR-AT 8
MXQR-AT 8-X11

※1）六角穴付ボルトの寸法です。
※2）アジャスタ左取付時も対応可能です。
型式表示方法はP.3をご参照ください。
外形寸法はアジャスタ右取付時寸法と同一です。
※1）六角穴付ボルトの寸法です。
※2）アジャスタ左取付時も対応可能です。
型式表示方法はP.3をご参照ください。
外形寸法はアジャスタ右取付時寸法と同一です。
E
G
B
H
A
（C）
F
MXQR-CS 6
MXQR-CS 6-X11
MXQR-CS 8
MXQR-CS 8-X11
MXQR-CS 8-X12
MXQR-CS12
MXQR-CS12-X11
MXQR-CS12-X12
MXQR-CS16
MXQR-CS16-X11
MXQR-CS16-X12
MXQR-CS20
MXQR-CS20-X11
MXQR-CS20-X12
MXQR-CS25
MXQR-CS25-X11
MXQR-CS25-X12
MXQR-CT 6
MXQR-CT 6-X11
MXQR-CT 8
MXQR-CT 8-X11
MXQR-CT 8-X12
MXQR-CT12
MXQR-CT12-X11
MXQR-CT12-X12
MXQR-CT16
MXQR-CT16-X11
MXQR-CT16-X12
MXQR-CT20
MXQR-CT20-X11
MXQR-CT20-X12
MXQR-CT25
MXQR-CT25-X11
MXQR-CT25-X12
J
K
23
エアスライドテーブル／リバーシブルタイプMXQR Series
A
アジャストボルト／メタルストッパ外形寸法図
適用シリンダ内径
調整範囲
無記号
-X11
-X12
MXQ
5mm
15mm
25mm
6
8
12
16
20
25
ø6
ø8
ø12
ø16
ø20
ø25
12 X11